



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BEREGNER-GRUPPEN ODENSE APS
RUGÅRDSVEJ 159, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2018

Orla Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beregner-Gruppen Odense ApS Rugårdsvej 159 5210 Odense NV
	Telefon: 66125564 Telefax: 66125514
	CVR-nr.: 12 28 91 97 Stiftet: 1. juli 1988 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nyrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører projektering og kalkulation indenfor VVS-sektoren samt indregulering af ventilation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et overskud på 858 tkr., og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.342 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.000.157	4.809.322
Personaleomkostninger.....	1	-3.885.554	-3.460.918
Af- og nedskrivninger.....		-15.122	-68.372
DRIFTSRESULTAT		1.099.481	1.280.032
Andre finansielle indtægter.....		2.010	1.952
RESULTAT FØR SKAT		1.101.491	1.281.984
Skat af årets resultat.....	2	-243.091	-283.252
ÅRETS RESULTAT		858.400	998.732
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		850.000	970.000
Overført resultat.....		8.400	28.732
I ALT		858.400	998.732

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		102.242	9.790
Materielle anlægsaktiver.....	3	102.242	9.790
ANLÆGSAKTIVER.....		102.242	9.790
Tilgodehavender fra salg.....		1.484.041	1.428.153
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		212.262	145.255
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		174.921	188.052
Andre tilgodehavender.....		69.051	67.040
Tilgodehavender.....		1.940.275	1.828.500
Likvider.....		1.622.222	1.781.090
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.562.497	3.609.590
AKTIVER.....		3.664.739	3.619.380
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		1.242.152	1.233.752
Forslag til udbytte.....		850.000	970.000
EGENKAPITAL.....	4	2.342.152	2.453.752
Hensættelse til udskudt skat.....		19.376	8.385
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.376	8.385
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		232.100	295.196
Anden gæld.....		1.071.111	862.047
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.303.211	1.157.243
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.303.211	1.157.243
PASSIVER.....		3.664.739	3.619.380
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2016: 7)				
Løn og gager.....	3.123.229	2.764.594		
Pensioner.....	706.096	651.556		
Andre omkostninger til social sikring.....	56.229	44.768		
	3.885.554	3.460.918		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	232.100	295.196		
Regulering af udskudt skat.....	10.991	-11.944		
	243.091	283.252		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017.....		398.010		
Tilgang.....		106.986		
Kostpris 31. december 2017.....		504.996		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		388.220		
Årets afskrivninger		14.534		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		402.754		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		102.242		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	250.000	1.233.752	970.000	2.453.752
Betalt udbytte.....			-970.000	-970.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.400	850.000	858.400
Egenkapital 31. december 2017.....	250.000	1.242.152	850.000	2.342.152

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter om leasing af driftsmidler med en restløbetid på indtil 7 måneder og en leasingforpligtelse på ca. 42 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nybi Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
